
ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@cmshb.net 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 4 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ÚRS ČMSHb – SETKÁNÍ S RSHb 
Místo a termín:  Jičín – Hotel Rieger, 25. 8. 2018; čas jednání 10:30 - 16:30 
Přítomni:    V. Papranec, P. Ticháček, M. Komárek, J. Fedák, M. Skramužský, L. Diviš,  

V. Touš, J. Hájek, V. Novotný 
Omluveni:  O. Průša, J. Kovařík 

 
Program setkání: 

 
1. Zahájení, schválení programu jednání 
2. Kontrola usnesení z jednání ÚRS 20.1.2018 
3. Podpora činnosti a rozvoje RSHb 

a. Aktualizace žádostí na činnost a rozvoj RSHb 2018 
b. Smlouvy o poskytnutí příspěvku na činnost a rozvoj RSHb 2018 
c. Převod (fakturace) příspěvků na činnost a rozvoj RSHb 2018 

4. Regionální weby a nový web ČMSHb 
 
Přestávka na oběd (12:30 – 13:30) 
 

5. Prezentace a vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017 
6. Významné akce v roce 2019 
7. Kategorie U15 
8. Diskuze  

a. Audit příspěvků na činnost a rozvoj RSHb 2017 
b. Program „1+1“ 

 

V. Papranec přivítal všechny přítomné a zahájil (10:45) setkání ÚRS ČMSHb se zástupci RSHb. 
 
1. Zahájení, schválení programu jednání 

Přítomní zástupci RSHb schválili program jednání bez připomínek. 
 
2. Kontrola úkolů z jednání ÚRS ČMSHb 20.1.2018 

• vyplnit a odeslat formulář k vyúčtování příspěvku RSHb 2017 – SPLNĚNO 
Z: předseda RSHb T: do 31. 1. 2018 
 

• rozeslat formulář k vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017 – SPLNĚNO 
Z: vedoucí ÚRS T: do 31. 1. 2018 
 

• vyplnit a odeslat formulář k vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017 – CHYBÍ ČV a ČZ 
Z: předseda RSHb T: do 28. 2. 2018 
 

• zpracovat prezentaci k vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017 – PREZENTACE 25.8.2018 
Z: předseda RSHb T: letní setkání ÚRS 
 

• začlenit možnost tvorby regionálních subdomén (podwebů) do probíhajících prací na 
aktualizaci webu ČMSHb – SPLNĚNO  

Z: pracovní skupina pro aktualizaci webu (TK) 
T: nespecifikován 

mailto:papranec@
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@cmshb.net 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 4 

3. Podpora činnosti a rozvoje RSHb 

a. Aktualizace žádosti na činnost a rozvoj RSHb 2018 
Do 31.7. – proběhly aktualizace žádostí.  
ÚRS v el. podobě nemá k dispozici od Čechy Východ a v tištěné od Čechy Východ a Západ. 

 
b. Smlouvy o poskytnutí příspěvku na činnost a rozvoj RSHb 2018 

Zaslány všechny smlouvy na ÚRS, po podpisu ze strany předsedy ČMSHb budou zaslány na 
regiony – aktuálně řešeno společně s dodatky smlouvy k 30.8. 
 

c. Převod (fakturace) příspěvků na činnost a rozvoj RSHb 2018 
Proběhlo ve stanoveném termínu (příp. po zaslání vyžádaných podkladů ze strany regionů). 
V rámci bodu rovněž informace k financování ze strany státu směrem do sportu jak v roce 2018, 
tak zejména diskutované financování v roce 2019 (riziko, že svazy nebudou moci získané finanční 
prostředky od státu přerozdělovat níže – kluby, pobočné spolky atd.).  

 
4. Regionální weby a nový web ČMSHb 

Informace k regionálním webu i hlavním webu ČMSHb. Předseda svazu shrnul průběh vzniku 
myšlenky, současný stav a harmonogram prací na webu svazu i regionů. Jelikož se plánuje 
spuštění webu svazu nejspíše až na přelomu roku 2018/2019, je na snadě řešit dočasnou formu 
webu, kdy k tomuto je připravena firma Fedia v řádech dnů.  
K otázce domén regionálních svazů padla všeobecná shoda na vytvoření jednotného formátu 
subdomén pod novým webem ČMSHb. 

 
5. Prezentace a vyhodnocení projektů rozvoje RSHb 2017 

Prezentace projektů RSHb Čechy Východ (M. Komárek), RSHb Morava Sever (V. Novotný), 
RSHb Čechy Západ (V. Touš) a RSHb Čechy Střed (M. Skramužský). ÚRS zašle regionům 
podklady k projektu TV COM. RSHb ČZ dokončí prezentaci projektů 2018 na nejbližším jednání 
ÚRS. 

 
6. Významné akce 2019 

Do diskuse akce v roce 2019 a zapojení regionů, tj. ucházení se o akci do daného regionu. 
Bude zasláno v rámci podkladů z jednání ÚRS – přehled konání akcí za poslední roky + přehled 
akcí, o které se lze ucházet. Diskuse k turnaji regionálních výběrů žen.  
  

7. Kategorie U15 

Prezentace Martina Komárka – do diskuse přednesena myšlenka návrhu změny Poháru 
hejtmana na kategorii U13, diskutováno v rámci pléna ÚRS. M. Skramužský připomněl, že 
RSHb Střed již s touto kategorií pracuje a jde o pozitivní krok. Obecně převládá podpora této 
myšlenky napříč regiony. 
Úkol pro zástupce regionů přednést myšlenku na plénu svého regionu. 

 
8. Diskuze 

a. Audit příspěvků na činnost a rozvoj RSHb 2017 
Informace k chystaným kontrolám ÚRS do regionů spojených s návštěvami těchto regionů. 
Diskuse ke způsobu financování. Předseda svazu vyjádřil nespokojenost k některým „rozvojovým 
projektům“, které jsou v některých případech využívány pouze k náhradám či odměnám 
funkcionářů, než k samotnému rozvoji hokejbalového prostředí v regionu. Vedena diskuse 

mailto:papranec@
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@cmshb.net 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 4 

k regionálním kancelářím jakožto součásti vyplácené podpory, a to v kontextu jejich využitelnosti 
a případné zbytnosti. 

b. Program „1+1“ 
Úkol: RSHb se vyjádří k zájmu o projekt minimantinelů 1+1 – nutno řešit neprodleně z důvodu 
případné objednávky – projednat na VV – info na ÚRS do 30.9.2018 
Úkol: M. Komárek prověří možnosti výroby nafukovacích atrakcí (cena, množství) 

c. Ostatní 
Úkol: RSHb zašle zápisy a podklady z jednání VH, VV a Kontrolní komise RSHb 2018 vedoucímu 
ÚRS. 
V. Papranec informoval o zápisu klubů ČMSHb do rejstříku sportovců MŠMT (spolupráce 
s generálním sekretářem ČMSHb) – M. Komárek doplnil důležitost v návaznosti na čerpání 
dotací ze státního rozpočtu ČR. 
Přítomným zástupcům RSHb rozdány dlouhé kalhoty pro začínající rozhodčí – ČSV 2x, ČST 3x, 
ČV 2x, ČZ 2x, MJ 2x a MS 3x. 
 

Závěrem V. Papranec poděkoval všem přítomným za účast a konstruktivní jednání, a popřál všem 
šťastnou cestu domů. Poté setkání v 17:05 ukončil. 
 
ÚRS ČMSHb ukládá: 

• RSHb ČV a ČZ vyplní formulář vyhodnocení projektů rozvoje 2017 a odešle vedoucímu ÚRS  
Z: předseda RSHb    
T: dle možnosti (max. do 30.9.2018) 

 
• RSHb ČV doručí vedoucímu ÚRS aktualizaci E-formuláře žádosti o podporu 2018  

Z: předseda RSHb    
T: do 30.8.2018 

 
• RSHb ČV a ČZ doručí vedoucímu ÚRS tištěnou verzi aktualizace žádosti o podporu 2018  

Z: předseda RSHb    
T: do 1.9.2018 

 
• RSHb doručí vedoucímu ÚRS zápis z jednání VV o volbě předsedy (statutár) a zápis 

z jednání Kontrolní komise o volbě předsedy (návaznost na VH 2018) 
Z: předseda RSHb    
T: do 1.9.2018 

 
• RSHb informuje kluby v regionu o zápisu klubů ČMSHb do rejstříku sportovců MŠMT – 

spolupráce s generálním sekretářem ČMSHb – aktivní a neaktivní klub (spolek) 
Z: předseda RSHb    
T: do 15.9.2018 

 
• Zaslat do regionů přehled významných akcí v roce 2019 s poptávkou zájmu regionů o 

konkrétní akci    Z: P. Ticháček     
T: 15.9.2018 

 
• Zaslat regionů podklady k projektu TV COM 

Z: M. Komárek   
T: 15.9.2018 

mailto:papranec@
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz


ÚSEK REGIONÁLNÍCH SVAZŮ 
ČESKOMORAVSKÉHO SVAZU HOKEJBALU 
Korespondenční adresa: tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most 

Vedoucí úseku: Vladimír Papranec, tel: +420 773 773 046, e-mail: papranec@cmshb.net 
 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 4 

• RSHb se vyjádří k zájmu o projekt minimantinelů 1+1 – nutno řešit neprodleně z důvodu 
případné objednávky – projednat na VV – info na ÚRS do 30.9.2018 

Z: M. Komárek  
T: 30.9.2018 

 
• M. Komárek prověří možnosti výroby nafukovacích atrakcí (cena, množství) 

T: 30.9.2018 
 

• RSHb budou zasílat zápisy z jednání VH, VV a KK vedoucímu ÚRS 
Z: předseda RSHb   
T: trvalý 

 
• RSHb Čechy západ dokončí prezentaci projektů rozvoje 2017 na nejbližším jednání ÚRS 

Z: předseda RSHb Čechy Západ   
T: příští jednání 
 

Další společné setkání ÚRS ČMSHb je plánováno na únor 2019. 
(pozn. předběžný termín a město: 2.2.2019 – Olomouc) 
 
Zápis zpracoval: P. Ticháček 
Zápis ověřil: V. Papranec 

mailto:papranec@
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/Users/mnichovice/Documents/000_Disk_cloud/Dropbox/01_Technická%20komise/02_Dokumenty%20a%20formuláře/01_Hlavičkové%20papíry/www.hokejbal.cz

